О составлении протокола об административном правонарушении

Настоящим сообщаем о необходимости явки законного представителя ООО «Саратов-Холод Плюс» и генерального директора ООО «Саратов-Холод Плюс» или его законного представителя в ФАС России для составления протоколов об административном правонарушении, предусмотренном частью 1 статьи 14.33 Кодекса об административных правонарушениях, 11 марта 2016 года в 11 часов 45 минут по адресу: г. Москва, Пыжёвский переулок, д.6, 3 этаж, каб. 310, (тел. 499-755-23-23 (доб.088-851)).

В случае неявки законного представителя ООО «Саратов-Холод Плюс» и генерального директора ООО «Саратов-Холод Плюс» или его законного представителя без уважительных причин протоколы об административном правонарушении могут быть составлены в их отсутствие.